Zakacznik nr 2 do Instrukcji w sprawie udzielania ulg w splacie
zobowigzan pienig¢znych do ktorych stosuje si¢ przepisy
ustawy z dnia 29.08.1997 r. Ordynacja podatkowa

1. Identyfikator podatkowy NIP

OSWIADCZENIE O SYTUACJI MAJATKOWEJ OSOBY PRAWNEJ / JEDNOSTKI
ORGANIZACYJNEJ NIEPOSIADAJACEJ OSOBOWOSCI PRAWNEJ

A. ORGAN PODATKOWY

2. WOJT GMINY PLESNA

B. PODMIOT ( wlasciwe zaznaczy¢)
] osoba prawna [ jednostka organizacyjna nieposiadajaca osobowosci prawnej

C. DANE PODATNIKA

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

3. Nazwa /Firma

4. Nr PKD /EDK

5. Nr KRS / lub nr wpisu do wtasciwego rejestru 6. Data rozpoczgcia dziatalnosci

C.2. ADRES SIEDZIBY

7. Kraj 8.Wojewddztwo 9.Powiat
10. Gmina 11.Ulica 12.Nr domu 13. Nr lokalu
14. Miejscowos¢ 15. Kod pocztowy 16. Poczta

C.3.DANE IDENTYFIKACYJNE OSOBY UPOWAZNIONEJ DO REPREZENTACJI
WNIOSKODAWACY ( nalezy dotaczy¢ petnomocnictwo dla wskazanej osoby lub aktualny wyciagg z KRS)

17. Imig i Nazwisko

Pouczenie
art. 233 § 1 Kodeksu karnego: Kto, sktadajgc zeznanie majgce stuzy¢ za dowod w postepowaniu sgdowym lub innym
postepowaniu na podstawie ustawy, zeznaje nieprawde lub zataja prawde, podlega karze pozbawienia wolnos$ci od 6 miesiecy do
lat 8

art. 180 § 2 Ordynacji podatkowej: Jezeli przepis prawa nie wymaga urzedowego potwierdzenia okreslonych faktow lub
stanu prawnego w drodze zaswiadczenia, organ podatkowy odbiera od strony, na jej wniosek, o$wiadczenie ztozone pod rygorem
odpowiedzialno$ci karnej za fatszywe zeznania, przepis art. 196 § 3 stosuje sie odpowiednio

art. 196 § 3 Ordynacji podatkowej: Przed odebraniem zeznania organ podatkowy poucza $wiadka o prawie odmowy zeznan
i odpowiedzi na pytania oraz uprzedza o odpowiedzialno$ci karnej za fatszywe zeznania

Swiadomy/a tresci art. 180 §2, art. 196 §3 ustawy Ordynacja podatkowa, oraz art. 233 §1 Kodeksu Karnego,
o$wiadczam, ze dane przedstawione w niniejszym o$wiadczeniu sg zgodne ze stanem faktycznym.

Czytelny podpis wnioskodawcy / osoby reprezentujgcej




D. SYTUACJA MATERIALNA WNIOSKODAWCY

D.1. ZRODLO | WYSOKOSC OSIAGANYCH DOCHODOW PRZEZ WNIOSKODAWCE

Rodzaj Wysokos$¢ osigganych dochoddw netto (miesigcznie)
18.
a) z dziatalno$ci gospodarczej
( nazwa i rodzaj)
19.
b) z dziatalnosci rolniczej
i pozarolniczej
20.

c) inne

( np. udzialy w innych spotkach kapitatowych,
zysk z lokat, obligacji i innych papierow
wartosciowych, dotacje, itp.)

D.2. LICZBA ZATRUDNIONYCH OSOB

21. Liczba zatrudnionych os6b ( na dzien zlozenia o$Swiadczenia)

D.3. POSIADANY MAJATEK NIERUCHOMY
Rodzaj Miejsce potozenia | Powierzchnia Szacunkowa Obcigzenia hipoteczne
nieruchomosci Wartos¢ (wskaza¢ na rzecz jakiego
wierzyciel 1w jakiej
wysokosci)
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
D.4. POSIADANY MAJATEK RUCHOMY
D.4.1. SRODKI TRANSPORTU
Wartos¢ .Wartos¢
Szacunkowa obcigzenia

Samochody ciezarowe (marka, | 3%
model, typ, nr rej., rok
produkciji)

Samochody osobowe (marka, | 3%
model, typ, nr rej., rok
produkcji)

Inne np. przyczepy, autobusy, itp. | 32
(marka, model, typ, nr rej.,
rok produkcji)




D.5. INNE SKELADNIKI MAJATKU

SKE.ADNIK WARTOSC I OPIS SKL.ADNIK WARTOSC I OPIS
33. 40.

Gotowka Akcje
34, 41.

Srodki nagromadzone na Obligacje

rachunkach bankowych

35. 42.
Lokaty Certyfikaty i jednostki
inwestycyjne
36. 43.
Papiery dluzne Wartosciowy sprzgt RTV
38. 44,
Polisy ubezpieczeniowe Dzieta sztuki, antyki,
bizuteria
39. 45.
Udziaty w spotkach Inne ( maszyny, urzadzenia
itp.)

D.6. OBCIAZENIA | ZOBOWIAZANIA KREDYTOWE

Kredyty Dlugoterminowe Kroétkoterminowe
(powyzej 12 miesiecy) (do 12 miesiecy)

Nazwa banku 46. 53.

Wysokosé¢ 47. 54.

Rok zaciggnigcia 48. 55.

Wysokos$¢ miesigcznej raty 49. 56.

Data konca splaty 50. 57.

D.7. INNE ZOBOWIAZANIA ( posiadane zobowigzania i zalegto$ci wzgledem innych instytucji np. ZUS,UM, US itp.)

Nazwa wierzyciela Tytul zalegtosci Sposob regulowania

58.

59.

60.




D.8. INNE INFORMACJE DOTYCZACE WNIOSKODAWCY

Inne informacje nie ujete
W poprzednich rubrykach

61.

Dodatkowe informacje
potwierdzajace wiasny interes,
ktére moga mie¢ istotny wptyw na
rozstrzygniecie w sprawie

62.

Przyczyna niezaptacenia w
terminie zobowigzania obj¢tego
whnioskiem

63.

Zrédta splaty zobowigzania
objetego wnioskiem

(dotyczy wylacznie wniosku o ulge w
formie roztozenia na raty lub odroczenia)

64.

Plany rozwojowe
(zawarte umowy i kontrakty)

65.

Poniesione naktady inwestycyjne
(ze wskazaniem celu inwestycji i kwoty)

66.

D.9 OPIS AKTUALNEJ
GOSPODARCZEJ

SYTUACJI

EKONOMICZNEJ

PROWADZONEJ

DZIALALNOSCI

Przychod

Koszty

Zysk

Strata

Na koniec miesigca
poprzedzajacego wniosek

67.

68.

69.

70.

Na koniec kwartatu
poprzedzajacego wniosek

71.

72.

73.

74.

Na koniec roku
poprzedzajacego wniosek

75.

76.

77.

78.

E. PODPIS WNIOSKODAWCY / OSOBY REPREZENTUJACEJ

79. Data

80. Podpis




